
          

Proszowice 10.08.2018r 

Gmina Proszowice/Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. 3-go Maja 72, 32-100 Proszowice  

NIP: 682-160-44-69 

 

ZAPYTANIE OFERTOWE 

 

 

 

W  związku z przystąpieniem do realizacji projektu Aktywna Świetlica proszę o ofertę 

cenową na wykonanie: robót ogólnobudowlanych polegających na dostosowaniu wejść dla 

osób z trudnościami w poruszaniu się, montażu  podjazdu/pochylni dla niepełnosprawnych od 

podwórka  do budynku PWD w  Proszowicach oraz dostosowaniu wejść dla osób z 

trudnościami w poruszaniu się do budynku PWD w Klimontowie, dostosowaniu wejść dla 

osób z trudnościami w poruszaniu się w PWD w Kościelcu. 

 Przygotowanie podłoża – skuwanie płytek i obrzeży , schodów, wyrównanie powierzchni, 

wstawienie cokołów i krawężników na podsypce betonowo piaskowej- Pochylnia wykonana z 

profili stalowych malowanych,  podest z krat pomostowych ocynkowanych oraz kostki 

brukowej. Przy wejściu do budynku z podjazdem dla osób niepełnosprawnych wykonanie 

pochylni , likwidacja stopni schodowych na rzecz pochylni oraz niwelacja krawężnika przy 

podjeździe. Wykonanie z kostki brukowej najazdów oraz obrzeży ,niwelacyjnego najazdu na 

krawężnik. Izolacja bitumiczna ściany budynku przy podjeździe. Wykonanie i niwelacja 

wskazanych w umowie stopni schodów na zewnątrz i wewnątrz budynku. Demontaż części 

podłóg i wykonanie fragmentów nowych posadzek i GRES wraz z warstwami podkładowymi. 

 

Termin realizacji: do 24,12,2018r 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

Uproszczony Kosztorys uproszczony  robót budowlanych:  PODJAZD/POCHYLNIA DLA 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

Dostosowanie wejść dla osób z trudnościami w poruszaniu się, dostosowanie stopni 

schodowych wewnętrznych dla osób z niepełnosprawnościami , montaż  podjazdu/pochylni 

dla niepełnosprawnych od podwórka  do budynku PWD w  Proszowicach oraz dostosowaniu 

wejść dla osób z trudnościami w poruszaniu się do budynku PWD w Klimontowie, 

dostosowaniu wejść dla osób z trudnościami w poruszaniu się w PWD w Kościelcu. 

 Prace towarzyszące: oznakowanie i zabezpieczenie terenu budowy ,przygotowawcze, 

zabezpieczające, wykończeniowe, porządkowe, wywóz gruzu, uprzątnięcie terenu budowy po 

zakończeniu realizacji przedmiotu umowy. 

Roboty ziemne, betonowe z transportem urobku samochodami, wywóz przy ręcznym 

załadowaniu i mechanicznym wyładowaniu samochodami na odległość. Rozebranie 

fragmentów schodów żelbetowych, balustrady oraz obrzeży chodnikowych. Rozebranie 

skucie wskazanej części nawierzchni betonowej oraz z  kostki betonowej, na podsypce 

piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem, skuwanie  obrzeży , schodów, wyrównanie 

powierzchni, przygotowanie pod pochylnie. Pochylnia wykonana z profili stalowych 

malowanych ,  podest z krat pomostowych ocynkowanych oraz kostki brukowej.  iwelacja 

krawężnika przy podjeździe. Przy wejściu do budynku z podjazdem dla osób 

niepełnosprawnych wykonanie pochylni z kostki brukowej , pochylnia  z betonowej kostki 

brukowej,    sztuk/m , kostka grubości    cm, ubijanie mechaniczne,  likwidacja stopni 

schodowych na rzecz pochylni oraz niwelacja krawężnika przy podjeździe. Montaż barierki 

zabezpieczającej, poręczy. 

Przygotowanie podłoża – skuwanie płytek i obrzeży , schodów, wyrównanie 

powierzchni, wstawienie cokołów i krawężników na podsypce betonowo piaskowej- 

Wykonanie z kostki brukowej najazdów oraz obrzeży ,niwelacyjnego najazdu na krawężnik. 

Izolacja bitumiczna ściany budynku przy podjeździe. Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe 

bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno, roztwór asfaltowy,    warstwa. Wykonanie i 

niwelacja wskazanych stopni schodów na zewnątrz i wewnątrz budynku. Demontaż części 

podłóg i wykonanie fragmentów nowych posadzek  GRES wraz z warstwami podkładowymi. 

 

 


